bu3Hec

YeuyHoB Urops EBreHbeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  YeuyHos Hrops EBrenbesuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 17-02-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcmekms ®HC Poccun Ne 2 mo Huzkeropopckoi o6mactu
perucrpauuu

IaTa 01-03-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

02.01.1

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOUM Jlec03aroToBKU

524900435992
312524904800063
108331612
(4210015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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